
Dz-09.0021.29.2016 

 

 

Uchwała Nr XXIX/ 200/2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 22.09.2016r.  

 
w sprawie: opinii do planu działań priorytetowych dla rejonu nr 11, 12 i 13 Komisariatu 

Policji V w Krakowie w Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

  
Na podstawie §3 pkt. 4 lit.l uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) w odpowiedzi na pisma 

Komisariatu Policji V w Krakowie: nr MKP.R.II.2996/2016 z dnia 12.08.2016r., nr MKP.R.II.2997.16 

z dnia 19.08.2016r. , nr MKP.R.II.2995.16 z dnia 23.08.2016r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Opiniuje się pozytywnie plan działań priorytetowych dla rejonu służbowego nr 11, 12 

i 13  Komisariatu Policji V w Krakowie  na okres 01.08.2016r. do 31.01.2017r.  na terenie 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

§2 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki deklaruje współpracę w zakresie realizacji 

zaopiniowanego planu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX.  

 


